令和２年３月１６日

公益社団法人姫路青年会議所

現役会員 各位

公益社団法人姫路青年会議所

専務理事 吉原秀一

【続報】 新型コロナウイルスの感染拡大に伴う諸会議等の開催について

新型コロナウイルスの感染拡大防止への対策として、３月１５日（日曜日）までの約２週間、理

事会や委員会等の諸会議はＷＥＢ上で開催し、例会や事業に関しては、延期とさせていただいて

おりました。

先日、今後の方針について協議を行い、３月３１日（火曜日）までの一部の活動を引き続き自粛

する方針で意見の一致に至り、理事長より会員へ発信がありましたとおり、諸会議におきまして

は、現時点でＩＣＴを活用した会議運営をすべく準備をして参ります。

よって、今後のスケジュールは、下記の通り変更させていただきますので、各々でのご確認お

願い申し上げます。

記

今後開催予定の諸会議・例会

【諸会議】

３月１７日（火曜日） 第３回正副スタッフ会議→ＩＣＴ活用に関する準備を含め実施

３月１８日（水曜日） 研修特別委員会→延期

３月２５日（水曜日） 第３回理事会→ＩＣＴ活用での実施（予定）

【例 会】

３月１１日（水曜日） ３月拡大例会→延期 ４月８日（水曜日）に４月例会として開催（未定）

※なお、４月例会として煌めく国際のまち姫路発信委員会が担当していた、星野ルネ氏に

よる講演は延期とさせていただきます。

以上